
 
ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
вул.Князів Острозьких, 58, м.Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 
01.09.2024 р.                                   м. Звягель                                           №  
 
Про затвердження Положення про 
команду психолого-педагогічного супроводу 
дитини з особливими освітніми потребами 
 
​ Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», рішення педагогічної ради Гімназії №6 (протокол №1 від 30.09.2024 р.)  
та з метою  психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми 
потребами 
 

Н А К А З У Ю: 
1. Затвердити Положення про команду психолого-педагогічного супроводу 
дитини з особливими освітніми потребами (Додаток 1). 
 2. Положення ввести у дію з дня підписання наказу.  
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
    
       В.о. директора                  Ігор ТРОФИМЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

           

 


